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29 §
Suomen Uimaliitto ry, Uinnin ja Uimahyppyjen nuorten EM-kilpailut 
2018, tapahtumayhteistyösopimus

HEL 2018-003113 T 12 03 00

Päätös

Vs. elinkeinojohtaja päätti hyväksyä osaltaan Helsingin kaupungin kult-
tuuri- ja vapaa-ajan toimialan, kaupunginkanslian elinkeino-osaston ja 
Suomen Uimaliitto ry:n välisen yhteistyösopimuksen koskien Helsingis-
sä 26.6.2018–8.7.2018 järjestettävää Uinnin ja uimahyppyjen nuorten 
EM-kilpailut 2018 -tapahtumaa. 

Yhteistyön arvonlisäveroton kokonaisarvo on 65 000 euroa (alv 0 %), 
josta kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan liikunnan palvelun osuus on     
40 000 euroa. Kaupunginkanslian elinkeino-osaston kaupunkimarkki-
nointiyksikkö toteuttaa sopimuksen liitteessä määritellyt markkinointi- ja 
bränditoimenpiteet, joiden laskennallinen arvo on 25 000 euroa         
(alv 0 %). Toimenpiteiden kustannukset maksetaan talousarvion koh-
dalta 1 40 01, sisäinen tilaus 1813000003, elinkeino-osaston kaupunki-
markkinointiyksikölle osoitetusta määrärahasta.

Samalla vs. elinkeinojohtaja päätti oikeuttaa kaupunkimarkkinointiyksi-
kön päällikön allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkistrategian 2017–2021 mukaisesti Helsin-
ki on elävä, kiehtova, monipuolinen sekä kansainvälisesti vetovoimai-
nen kulttuuri-, urheilu- ja tapahtumakaupunki. Strategian mukaan Hel-
sinki lisää kansainvälisyyttään ja luo edellytyksiä mielenkiintoisten ta-
pahtumien synnylle. Lisäksi Helsinki vauhdittaa toteuttamiskelpoisten 
suurhankkeiden etenemistä ja panostaa kulttuurin ja urheilun suurta-
pahtumien sekä kongressien houkutteluun ja luomiseen.

Helsinki on toiminut säännöllisesti urheilun arvokilpailuiden isäntäkau-
punkina. Tapahtumien vaikuttavuustutkimustulokset osoittavat, että 
suurtapahtumat tuovat paikkakunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja mat-
kailutuloja sekä vilkastuttavat elinkeinoelämää.  Lisäksi tapahtumilla on 
vaikutusta urheilun harrastamisen määrän kasvuun. Tapahtumien kaut-
ta luodaan näkyviä malleja kaiken ikäisille ja erityisesti nuorille liikunta-
harrastuksen aloittamiseksi sekä osallisuuden lisäämiseksi. 

Uinnin ja uimahyppyjen nuorten EM-kilpailut järjestään 26.6.2018–
8.7.2018 Helsingissä, Mäkelänrinteen uintikeskuksessa. Uinnin ja ui-
mahyppyjen nuorten EM-kilpailu on yksi merkittävimmistä urheilun ar-
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vokilpailuista pääkaupunkiseudulla vuonna 2018. Kilpailun järjestäjänä 
toimii Suomen uimaliitto ry, joka on solminut järjestämissopimuksen 
Euroopan Uimaliiton kanssa.

Kilpailut kasvattavat Helsingin tunnettuutta kotimaassa ja maailmalla. 
Tapahtumaan odotetaan lähes 1 000 osallistujaa. Kisoihin saapuu osal-
listujia 45:stä eri Euroopan maasta. Kilpailuissa työskentelee noin 200 
vapaaehtoista. Suomen Uimaliitto odottaa tapahtumaan yhteensä noin 
5 000 kävijää.

Tapahtuman järjestämistä koskevalla yhteistyösopimuksella sovitaan 
mainospintojen käytöstä sekä kaupungin brändinäkyvyydestä tapahtu-
massa. Osana yhteistyötä kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala, liikunnan 
palvelu, maksaa lisäksi 40 000 euroa Suomen Uimaliitto ry:lle kilpailu-
jen järjestely- ja olosuhdekustannuksien tukemiseksi.

Lisätiedot
Sari Myllyniemi, asiantuntija, puhelin: 36082

sari.myllyniemi(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Suomen Uimaliitto ry Oikaisuvaatimusohje, kaupungin-

hallitus

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
Kulttuuri ja vapaa-ajan toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 29 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ilkka Haahtela
elinkeinojohtaja

Saila Machere
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 05.04.2018.


